
Finánóni úiad pro Jihočéský kr.j

371 37 cEsrc BUDĚJoVICE
ej,, 926l4o/)3/22aol753a.3o46aa ELéktronl.ky podepsáno

lňq, ŠetkoVá MiloslaVa

shdra uvedený spráVcé daiě
č, 230/2009 sb,, daňoVý iád, Ve
'daňový řád ), o2 anuje, že

ode dne 25,04,2023 do dne 25.05,2023

pra.ovištich Finančního Úiadu pro ]ihočeský kraj

pondéli od 3 00 do
středa od 3] 00 do

donluVě zpři9tupnén k

hrómadný předpisný seznan
hromadný př,édpi5ný seznam

č]
čj.

920554/23l2200-11530_]04633,
920555/23l2200-L1530_]04633,

uvedeiým daňovým súbjektún nepřihlášeným k pLatbě daněVé.í p.ostiednictvím 5IP0 stanovuje za né ovíté Véci
se V obvodu úzenni půsóbnóšti sho.a uvedeného sDráV.é dané

DÁŇ Z NE|1oVIŤÝCH VÉci NA RoK 2023

za dÉn doručeni hromadnéhó přédpisného sezRamU se povaŽUje třicátý
den po jeho žpřistupněni (§ 50 odst, 2 daňoVého řádú), tj, ode dne, kdy
by1o možné s€ 9 nin poprvé seznámit,

s€2nam všech úzenních pracovišt finaíční.h úřadů je UVÉdÉn V Fřílože
pokynu G€n€rálíiho íinančniho řÉditÉlství o unistěni spisU n€bó jeho
přislušné čálti na finanční.h úiadech a ňa územi.h pra.ovištich
',1áli1 F L'dd:, ., é,,ó|o,J-. (rrállárh ,,,J!, ! ,p,d,y
ces[é répúbLilV http //te, flnán.na9p.aýa,.z,

Den vyvěšeni veiejné VyhláĚky| 24,04,žo23
Dén 9ejmutí Veřejné WhláŠkV: 25,05,202l

Inq. Miro51aVa setkoVá



lntoftnační letak pro poPlatníkydaně 2 nenovitých věcí

lnformace
ke zpřístupnění hromadného přédpisného seznamu

na daň z nemovitých věcí v roce 2023

Daň z i3movilýclr Věcise slanovu]e.ozhodnulim, ]imž ]e p|alebii\^rmé. dodáÉóný pláebnivýméí
nébo hromad rý předpi§ný sé-3m

Popdn kim dané z némovitých v{ 2023 do.o ke změné Lršé
adně oplo1 čáslcé !tpočiené v daňovéň přžnáni sdálU]s mishě

pllslušnýriáióniúiad io@u ýýš daně re]óasqihom.dnýmipledpisnýh sé.namy kleíéFou zpiGlupněíy
k nah édiut na úzehnich pGcovi§i

Fnančniúi.d vydáýá hrcmadný pfedpi§iý 3éziáň na daň z nemovilýc
pú§obnŇl 1r za pii§!ěný klaj néb Hfuňadné Dředpisié seznamy zpřlslupnl
pňs ušnéfnaian Lllady l nah édnuliná syých územnich pracovšlkh v píúběliu mé§lÉdubnáa kvěliá
2023 lifomace o době kdy Eé do hrcňadiých pied]isiých seremú nahédnod, aeřsjni]edrcívé
iinandnl úlady Véře]nou Whláškou kterou qvěsi po dobu ne]ňéně 30 diú na 9Vé úřednl de§É
a zpúsobem umo:ňljlclh dárko!ý p}lslup

whlášky iinaíčnich úřadů o zpdslupňéni hrcmadných předpisiý.h sezna,ni] budóu zváie]něny bké
na úlednlch deskách obciv pil§ušném kž] Pi mhledrulido hlomadóého piedpisiého seziamu jsou
dáňovém! sub]ekluzpll§l!pnéiypouz€ Údajélykajici 6e jemu §anďénédaně

slanovenl dáně hromadnýň piédp]gnýmséznáňéh se neonúVodňlje
za dei doluóén l híoma dného pied p,sn é h o sanamu se pryaru]elicaiýden pojéhozpřisi!pnén
P rcli stánoveni daně se ňohou popaliic, lvedeiiVhŤomadném piedpsnémseznam! od6]al ve húlě

do30dnúodedne]ehodofučení alo pre{1,6hodoruóénim,oŇolánisepodáváu§píávcedaná.r€hcŽ
rczhodiull jeodvoánim iapáderc Podané odvoáni nemáodkádný,lóin6k

Póp alnikúm nelvedeným ná hbnadném piédp sném seznamu j. daň z nemN iých €i*m€m podrá
žákom o dai z nemďi,ých VéciVe Vý. pŇednihámé dané iebo W Výé shodné s podaným dáňovým
přizi án lň b6z óznáme r i slanovené výše daně plal€bn im Výméíéň a iébo ]6 d n áméiá plátebn iň yým ěcm
vplipadé. Že se §áióveiádáň oachy ! e od daněpopatnikem oňzná y

Splatnost daně z nemovitých Vecl
sbiNíádaň ž removlých Véc]]e spám
a) u popklnikú daně provozqicich zemědésko! výrcbu a chov ryb vá dvóu íerných sp álkách a lo

nepadéii(!o 31 šrona a do 30

b)u cbbúh popániků dané ve dvou sieriých ýáka.h ab reipťdé] d

Nepie5áhnelrcčnidáňžismoVtýchVéci.a§lk!5ooorc]espald3náredno!alonejpozdě]i
do3] kvélia zdaňovacilro obdobl KeslernémUdalú zedaňz ]énDvlý.hVéciĚplálMFdnouipa

ššinež daň pi rane daňo,llrm slbjekteň Éboje ,raňí Nďá
pod3§r33od§ 2zkoreodániznemďtýchvěci!.yšiirežpcednináňádaň a húlaspálnod dané

amurž !p]ynua ]e Dzdi ŤlahýV náhíadni lbirlědo]5diúode dne
ó§ezianu Ve siejnénáhBdi



lnfomační leták pro poplatníky dáně z nemovitýoh věci

lnformace k zasílání složenék
pro platby daně z nemovittých věcí na rok 2023

tl6fuubylonornAelátl m no,nědan / nemov§u| vic, o./ poplálkua.9|. p.aty s,p,Fóó", jŤoJú,,. /_ m o,o ,b,q1,1l]., e
neFou pih ášeni k zas áni údajú pío p a n€hEdidaň móslledni.Njm s|Po blde V @2023
aó" c sďel a 9ojo,

soreik] pó e&ňl dané z nmďlý.h vt ir§ou Ve věišně pňpdJ Énl(inó zpí&oÝáVány a ícesihiy
ooo|á- in,ot,,+J/ ,+ď.Lp , o",Ó.o ďt,
a reFoU pňhláieny N á 5 Uibe zó lán u

Fyzlckýň osobám,líélé mali zřizenu darovou sch,ánku fyzické ósóby nebo dalóvou s.hiáiiu fvzickó
osobvoodnikai|.| iejsou přihášenykp aceoidanéproslřednáViňsiPo aiik2§ Ňndar; prc;Ean- dm
e ma eň a iebylai m yýše dmé sdě em p debn m v/něrem j. iamí*o složenkw zeilána dó dato;é schlánkv
ryz]clé o9obÝ rebo dó ddoiá r lníolŤ&. o ÓiiiÓ;r poviMp;, L, óóó]-

p/háÉený leslužbě,a9ián UdarŮ p

á! a\1\o-ěýa F.a,,

oooá-+ dére..e_.- o/t "bo. "Í,río
úiadů. l] na územi Vce ká]Ú mbo na PÉhy á Fdnďo nebo Vice kajú FoU

P,opd,bJda,", "no.,,
nnamn Io ulád l t ln, n9j?ýse 5 000 x. nebo dt 5loi9n}v, ookuo je bb
dy @ d,oL 9pldltd h, Ď"1,)$ t,,ooo t,L"\V. /"p j lied-d

iednou slO!3nloU a jo \ jé,ň n! prun !pallý daie
Jédiól vés ožeikyi§ou opaiienynázvémáĚisleň účtu mi.lně pl1.1uaiéhófinančnihoúiadu 0 lohofn ónihoúiadu ýj6hožobrcdumisinipLjsobnoíisenemoviaVáčnácházl.neíémU]episušnapalbáuiiena

s ož9nký FoU rP*ilány pBsdni znch popdn; obdlžéli ne]pozdě]i

Ná,lonžl9loženky,lj, najejlhornioddělilělnéófuii,Fou uýédeiy iylo dúžlé Úda]e! célkóvávýŠ9daně z nemov]týc
. lrše a lemliy splátnosti splálék
..tavdaňov.hoúótUpoplatnlk..§,plipadnýpiep|aloknebonédoplateknadaniznémóViiý.hÝacl,

v piipad.ch kdy]ocaládaňsplalnánaj6dnouv jédíonleminusplaln$tl
. oRkód, který poplatnik m,]ž. použn k úhmdé daně přostl.dnl.týin mobilní aplikaDé,. splavujíciúremniphcovlitěílňančního úřaduI kd. má poplatník uloieD daňóyý spis kdáňl

ž nemoviiých věci! a j€hož pbslřédniclvlm kóňúnlkujes finančním úladen.
NA složÉMU PoPLATNlx DopLNlcÁsíhu spLATNÉDANÉ v xč /vYsE\oUo NEDoPLÁŤFh

NĚBo sNlzENoU oPŘEPLATEK, Vpřipadé,že]e.e a dáň sp alná nare.rn Vjednómb,miiu 3e ánosli
vyplii žde popjaliik dáslkúzpoožky cFLxEM KÚHPÁDĚ WedŤeiaaonž aožíkv

§lo:P L7b,'d,t ale b,doJ m |U

J8t fuae poplainikpoda daňoVépiúiáiipo3l ednu zdaňovaciho obdobi a V něm Vypoólená daň sé išl
ódčáslkydaněuvedenénasložence,UhEd,dáňVev!šwpočlenévdaJióVémpižiánlpllpádnévevýš kleíoU
m u §p láv.e dáné sdé i plálebi lm Ýrňé€ň m bo h rcmad ným pieďp Mýh §áziá m sň pok !d poplah ik ! hJadil
daňznemNiý.hVěciiábk1023EpiedobdÉeniň§o:enkypoužlesožeDkuprckónko!jjžuhÉzeňÉ
časlky daiě a k doplaceni piipadného rcrdi]u

\fu špsř ckých pi pádech mohou býl složen ky n ádále záš áiy ě jinak d slibúoÝáňy (napi pbíied n dlň ob.l)
]ednol]jvým l nanói h] t]iády Ťdo m
dáný.h oka éch VzármUvĚayéhóaéiekiýnihodoi!óenisloreiekpopahikúm

D,bžlÉ Dv},ál AdrešáPo Bot, lwdéni v hýÁq hqn,F reh ohJAÝdú. in,b

v.3keÉ doL/ý podlělv, odvolJn



Upozorňujeme p_oplatníky, že místo složenky iim může
Finanční správa ceské republiky zaslat údaje po placení

daně z nemovitých věci e-mailem
zasilániúdajú pro placénídaně z nemovitých věcie-mailem

V-ó,, l(l9e49 ár 1 ,lo.,- á, Éd, ddm / nPmov,'

ánlúda]ů plo pacenidaně€ ma é

oa,","'ó- "l, PD- 'ldo io ma.?b-oe

ŤDOŤ",:L .b,+]! jaeďool",_ o;1", qTor.oď .ňo., lo

Jšt iže pop ďik pihaleiýklilós!
lmjiňúčemúe maiovo! ad suvy

Poplalnik múže požadal o!asilani úda]ú prc p aÉnldďé pou.é ná j€dnu
alo,1,, do "§ éo, olópopá,,, 3, e1 ,-oli-o

'yzi.[é 
osoby li.re n.nallzllž.nu

žádál piéslóže dispoňu]l dalovou

službazálilá uda]u pío pa.€n dóie +ma emi€ uÉ.na mo
sluibu placeni d.íó pÉ§ťédniclvh slpo, a ualoveň i. Úto

3:i:l]i}í eb eláňl.ké cún kie,é mohou o jej, ,nzen,

,p,opacó,oa,e ,e1 r ďáp,o1,
9 !žbu pl3cénidáné p,o9liedn(N m 5lPo

0d zdá'ó,á,l o oóooó
, (o3lJ pt pe odlóóTceT_er@,e

!9r€c-op§,2"míjeÉ,a oa,ezóéTól/,1á,etP-l2r5'559MEJ
z.d6''a/"4o|''F^oÓo@a

blEloú fiiafun 6oÉva d5559

dJlši!žieŽnénlo'ma€otélÓslzbe

:tJs bn Zadoí oopJ,léTpódá.a90,5.!idá,áné.po7dí, l5 blen
D6.ýne al od oá iliozo.no€UnooodoDc'o?,.ele,.ion,nprc DodJn,2adó.U 9. névž,.hJ e nd ÝvrcrUmrnl o redoplatlL l,eF , ,:" or1


